
⽉次売上前年⽐の公表廃⽌に関するお知らせ 
 
 

2024 年 3 ⽉ 1 ⽇ 
 

株式会社セキド（本社・東京都新宿区、社⻑・関⼾正実、証券コード︓9878）は、2020 年
のコロナ禍より⽉次売上前年⽐の公表を⾏ってまいりましたが、⼀定の役割を果たしたものと
考え、コロナ禍前同様に⾮公表といたします。 

 

2020 年のコロナ禍より⽉次売上前年⽐の公表を⾏ってまいりました。株主の皆様にコロナ禍
における先⾏き不透明な状況のなかで進捗状況をお伝えしていくことを⽬的に開始いたしまし
た。 

皆様のご⽀援のお陰もあり、2024 年 1 ⽉ 25 ⽇には「2024 年 3 ⽉期通期業績予想の修正に
関するお知らせ」を開⽰させていただき、2021 年 3 ⽉期より 4 期連続で経常利益⿊字が⾒込ま
れる状況に⾄っております。 

このような状況下、コロナ禍より公表しておりました⽉次売上前年⽐は⼀定の役割を果たし
たものと考え、コロナ禍前同様に⾮公表といたします。 

皆様のご期待に沿えるよう、今後とも全社⼀丸となって業容拡⼤に努めてまいる所存でござ
います。変わらぬご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
この件に関するお問い合わせ先 
http://www.sekido.com/contact 


